Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2023/3443/10264/101

Lot 101

Mesures prises au compas.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2 A
A

Wallonie

N

)

SPW

137

8,065

0,000

8,065

59

37,701

3,680

GILLOT Laura, 0479 86 54 23
Triage De Devantave
Rendeux Cne

BOIS DE TAVE - cpe 11

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne
Vendredi 27 octobre 2023 a 18:00
Salle du foot Rendeux

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10264
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-foot-rendeux

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Aulne Glutineux
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 36

2,385
45 31
55 7

3,242
Total grumes 101 5,627

Houppiers/Taillis -

5

0,415
13
8

2,023
36 2,438



