

RW/931/2023/3443/10264/101

Lot 101

Mesures prises au compas.

i i		
Nombre d'arbres total	137	
Volume grumes	8,065	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	8,065	m³
Cube moyen	59	dm³
Circonférence moyenne	37,701	cm
Surface de coupe	3,680	ha
Contact	GILLOT Laura, 0479 86 54 23	
Triage	Triage De Devantave	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE TAVE - cpe 11	-
Vente	Vente bois de chauffage communal de Rendeux Vendredi 27 octobre 2023 à 18:00 Salle du foot Rendeux	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Bouleau Amélioration Chauffage Normal		Aulne Glutineux Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	27		10	
35	36		5	
		2,385		0,415
45	31		13	
55	7		8	
		3,242		2,023
Total grumes	101	5,627	36	2,438
Houppiers/Taillis	-		-	